



Pressmeddelande

Stockholm, 26 oktober 2016

Ny klinisk studie bekräftar att Bactiguard-belagda urinvägskatetrar minskar infektioner på IVA

En nyligen genomförd, oberoende och randomiserad, klinisk studie bekräftar att Bactiguard-belagda urinvägskatetrar reducerar antalet kateterrelaterade urinvägsinfektioner hos patienter på IVA.

Studien genomfördes på King Fahad Hospital i Saudiarabien och bestod av 60 patienter på intensivvårdsavdelningen (IVA) som var kateteriserade under minst 3 dagar. Förekomsten av kateterrelaterade urinvägsinfektioner var 90% lägre för patienter med Bactiguard belagda urinvägskatetrar (BIP Foley) jämfört med patienter med standard katetrar i silikon (10 fall vs. 1 fall, P = 0,006). Studien är publicerad i Urology Annals*.

”Detta är den första randomiserade studien som helt fokuserar på IVA- patienter och vi är glada att den bekräftar tidigare publicerade resultat”, säger Dorota Johansson, Clinical and Research Director på Bactiguard.

*Studien finns nu tillgänglig på websidan för Urology Annals (och kommer snart vara tillgänglig på PubMed):

http://www.urologyannals.com/searchresult.asp?search=noble+mental+alloy&journal=X&entries=10&pg=1&l1.x=0&l1.y=0&sa=,UrolAnn_2016_8_4_423_192099

För ytterligare information, kontakta:

Dorota Johansson, Clinical and Research Director, mobile: +46 706 54 31 71

Om Bactiguard

Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag, vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade infektioner, minska antibiotika-användningen och rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-belagda urinvägskatetrar är marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med katetrar för urin-, luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya marknader i Europa, Mellanöstern, Asien, Latinamerika och södra Afrika. Företaget har en marknadsnärvaro på ca 50 marknader och har omkring 60 medarbetare. Huvudkontoret finns i Stockholm och produktionsanläggningar i Sverige och Malaysia. Bactiguard är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se